РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.04.2015
	Константиновск

	№ 36

Об определении дней проведения

выпускных мероприятий в муниципальных

образовательных организациях

Руководствуясь п. 1 ст. 9(2) Областного закона Ростовской области от 28.12.2005 г. № 441-ЗС «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить дни проведения торжественного мероприятия «Последний звонок» в образовательных организациях Константиновского района в 2014-2015 учебном году согласно приложению № 1.
2. Определить дни выдачи аттестатов о среднем общем образовании в образовательных организациях Константиновского района в 2014-2015 учебном году согласно приложению № 2.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на И.о. Заведующего МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района» Е.Ю. Дьякову.

Глава Администрации

Константиновского района

В.Е.Калмыков

Верно:

Управляющий делами -

начальник общего отдела

Е.Н.Кузменькова

Приложение №1 к Постановлению Администрации

Константиновского района от  15.04.2015г. №36
Дни проведения торжественного мероприятия «Последний звонок»
в образовательных организациях Константиновского района в 2014-2015 учебном году
	№ п/п
	Наименование МБОУ
	Дата проведения

	1
	МБОУ СОШ № 1
	23.05.2015г.

	2
	МБОУ СОШ № 2
	23.05.2015г.

	3
	МБОУ «Ведерниковская ООШ»
	23.05.2015г.

	4
	Филиал МБОУ «Николаевская СОШ»  Мариинская ООШ
	23.05.2015г.

	5
	МБОУ «Богоявленская СОШ»
	23.05.2015г.

	6
	МБОУ «Верхнепотаповская СОШ»
	23.05.2015г.

	7
	МБОУ «Гапкинская СОШ»
	23.05.2015г.

	8
	Филиал МБОУ «Николаевская СОШ»  Белянская ООШ
	23.05.2015г.

	9
	 МБОУ «Стычновская СОШ»
	23.05.2015г.

	10
	Филиал МБОУ СОШ №2 Крюковская ООШ
	23.05.2015г.

	11
	МБОУ «Михайловская ООШ»
	23.05.2015г.

	12
	МБОУ «Нижнежуравская ООШ»
	23.05.2015г.

	13
	МБОУ «Николаевская СОШ»
	23.05.2015г.

Приложение № 2  к Постановлению Администрации

Константиновского района от 15.04.2015г. №36

Дни выдачи аттестатов о среднем общем образовании

в образовательных организациях Константиновского района  в 2014-2015 учебном году

	№ п/п
	Наименование МБОУ
	Классы
	Дата проведения

	1.
	МБОУ СОШ №1
	11
	26.06.2015г.

	2.
	МБОУ СОШ № 2
	11
	26.06.2015г.

	3.
	МБОУ «Богоявленская СОШ»
	11
	26.06.2015г.

	4.
	МБОУ «Верхнепотаповская СОШ»
	11
	26.06.2015г.

	5.
	МБОУ «Гапкинская СОШ»
	11
	26.06.2015г.

	6.
	 МБОУ «Стычновская СОШ»
	11
	26.06.2015г.

	7.
	МБОУ «Николаевская СОШ»
	11
	26.06.2015г.

	8.
	МБОУ «Вечерняя (сменная) ОШ»
	11
	26.06.2015г.

PAGE